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Kære kunder,                                                                                        Juni 2020                                                                                       
                

Vi kan nu igen tilbyde at afholde førstehjælps- og brandkurser for jer, indtil videre 
med mindst 4 m2 pr. deltager. Øvrige ekstraordinære foranstaltninger tager vi os af. 
Vi glæder os meget til at komme igang. 

Brandkurset afholdes på jeres arbejdsplads, hvor I bl.a. lærer om ildens udvikling, 
sikkerhed i hjemmet, på arbejdspladsen, de forskellige typer af brandslukkere og deres 
anvendelse. På kurset følger vi også bogen om brandsikkerhed og slukning.


Der bliver mulighed for at tale om din og familiens sikkerhed, ikke bare derhjemme men 
også på de mange forskellige ferieformer der 
findes på markedet. 


Efter I har “kæmpet” mod flammerne i de 
praktiske øvelser, præsenteres I også for en 
ny type af slukkere der er kommet på 
markedet, tilsidst har vi fornøjelsen at 
udstede et deltagerdiplom til jer.


10 gange om dagen rykker brandvæsnet 
ud til brande i private hjem.  
At opleve ens hjem helt eller delvist ødelagt 
af brand er en meget traumatiserende 
oplevelse for hele familien. På kurset får du 
del i den store erfaring fra virkeligheden, da 
instruktørerne der har arbejdet enten ved Københavns 
Brandvæsen eller Falck, glæder sig til at dele deres viden 
med jer. 


Efter kurset er du klædt på til at skabe      
tryghed for dig selv, dine kollegaer og din 
familie med viden om sikkerhedsudstyr på  
jobbet og i hjemmet.                                           

Rescue112 er jeres professionelle samarbejdspartner indenfor førstehjælp, brandbekæmpelse 
og sikkerhed, vi står altid klar med råd og vejledning omkring jeres                                                                     
behov og oplysning om evt. myndighedskrav. 
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Med ønsket om en dejlig sommer til jer.  

Rescue112 teamet.  Tlf.  25 115 112


